PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI Exercício: 2017

Página(s): 1/1Endereço: PRAÇA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Decreto n° 056, de 25 de Janeiro de 2017

Altera a fonte de recursos nas seguintes dotações do Município de MIRAI.

Art. 1 - O Prefeito de MIRAI, no uso de suas atribuições, altera a fonte de recursos das seguintes dotações do Município de MIRAI:

Dotação Fonte Acrescida Fonte Decrescida Valor

4.4.90.52.00.2.06.00.15.452.0002.1.0019

AQUIS. VEÍCULOS / MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

00.01.00

RECURSOS ORDINÁRIOS

00.01.24

TRANSFERÊNCIAS DE CONVÊNIOS OUTROS NÃO

RELACIONADOS A EDUCAÇÃO/SAÚDE E NEM A

ASSIST. SOCIAL

3.200,00

TOTAL 3.200,00

Prefeitura Municipal de MIRAI, 25 de Janeiro de 2017

LUIZ FORTUCE
PREFEITO MUNICIPAL

CPF: 020.885.336-72

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org